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Mos diln Në rast zjarri … 
EVAKUONI NËS A KENI kufizuar nëse 

Zjarri është në shtë 

Mbyll 
dritaret 

Mbylle deren 

Dal 

Da 

Duke e mbyllur 
atë dhe e ujit 

Raportojnë 
për të 
ndihmuar 

Zjarri nuk është në 
shtëpi 

por flakët ose 
tymi pengon 

Dalja ime 

Nuk ka ashensor Qendro poshte 
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